
 

 

Thirrje për aplikim 

 

Ftohen personat me aftësi të kufizuar, që janë të interesuar për punë, që të aplikojnë nga data 12 

maj 2023 deri me datë 26 maj 2023, në qendrën për shërbime me qytetarë, duke plotësuar kushtet 

si në vijim: 

 

 Të jetë mbi moshën 18 vjeç 

 Banor i Komunës së Gjilanit 

 Të ketë kualifikim të mesëm, të lartë shkollor 

 Dëshmi mbi aftësim profesional 

 Çertifikatë mjekësore mbi gjendjen aktuale shëndetësore, jo më të vjetër se gjashtë 

(6) muaj 

 Kopjen e letërnjoftimit 

  

 

Të përzgjedhurit fillojnë angazhimin e tyre në muajin Qershor 2023 

 

Thirrje për aplikim 

 

Ftohen bizneset e Komunës së Gjilanit për aplikim për punësimin e personave  

me aftësi të kufizuar, që të aplikojnë nga data 12 maj 2023 deri me datë 26 maj 2023, në emailet 

zyrtare:  

 

info.gjilani@rks-gov.net 

alban.hyseni@rks-gov.net 

 

Të përzgjedhurit do fillojnë angazhimin e tyre në bizneset në muajin Qershor 2023 
 

 

Komuna e Gjilanit | Drejtoria e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

Gjilan 60000 | Republika e Kosovës 

Https://kk.rks-gov.net/gjilan/ 
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